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Dr. Jacobs - Dobre Trawienie

Cena 99.00 zł

Kod EAN 40412446502473

Producent Dr. Jacobs

Opis produktu

Dobre Trawienie
suplement diety

 

5 enzymów trawiennych: amylaza, proteaza, lipaza, celulaza, laktaza oraz diatomit
(ziemia okrzemkowa), imbir, czarnuszka, karczoch, rumianek i wapń dla enzymów
trawiennych w jelicie

zawartość netto 79,8 g  – 90 tabletek na 45 porcji

koszt dziennej porcji: 2,64 zł

produkt wegański

 

Dobre Trawienie Dr. Jacob's wspiera enzymy trawienne w jelitach1 

✓ Wegański kompleks pięciu enzymów trawiennych (amylaza, proteaza, lipaza,
celulaza, laktaza) 

✓ Ekstrakty z imbiru, czarnuszki, karczocha i rumianku 

✓ Mikronizowany diatomit z okrzemek i mleczanu wapnia 

✓ Wapń dla enzymów trawiennych w jelicie

✓ Przydatny także przy nietolerancji histaminy 
 

Pomoc dla jelit i trawienia1 
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Enzymy występują naturalnie w naszym przewodzie pokarmowym. Ich zadaniem
jest trawienie spożywanego pokarmu tak, aby składniki odżywcze mogły być
wchłonięte. 

Dobre Trawienie Dr. Jacob's zawiera dobrze skomponowany kompleks enzymów
trawiennych. Tworzy go 5 następujących enzymów: amylaza, proteaza, lipaza,
celulaza, laktaza. Enzymy zawarte w produkcie są w 100% naturalne, bez użycia
inżynierii genetycznej i czysto roślinne. 
1 Wapń zawarty w dziennej porcji Dobre Trawienie Dr. Jacob's (6 tabletek)
wspomaga prawidłowe funkcjonowanie enzymów trawiennych w jelicie.
 

Mikronizowany diatomit z okrzemek 

Krzemionka diatomitowa, zawarte w produkcie Dobre Trawienie, jest źródłem
naturalnego, niekrystalicznego krzemu. Diatomit wyselekcjonowany według
specjalnych kryteriów czystości i zmikronizowany w specjalnym procesie pochodzi z
bardzo starych pokładów. Dzięki mikronizacji znacząco powiększona jest jej
porowata powierzchnia chłonna (detoksykacja).
 

Wybrane ekstrakty roślinne  

Dobre Trawienie zawiera 4 ekstrakty roślinne:
 

Imbir 

Imbir jest uprawiany i używany na różne sposoby w Indiach i Chinach od 5000 lat.
W Europie roślina była znana już w średniowieczu. Korzeń imbiru jest szczególnie
ceniony za zawarte w nim olejki eteryczne oraz ostre substancje gingerol i shogaol.
 

Czarnuszka 

W starożytnym Egipcie czarnuszka uważana była za „złoto faraonów”. Dzięki
zawartemu w niej cennym olejkom eterycznym, w tym tymochinonowi, czarnuszka
znajduje wiele zastosowań. Ekstrakt z czarnuszki zawarty w produkcie Dobre
Trawienie zawiera 5% tymochinonu. 
 

Karczoch 

To roślina wyróżnia się dużą zawartością flawonoidów i substancji gorzkich,
m.in. cynarynę.  
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Rumianek 

Rumianek warto stosować w chwilach stresu. Zawiera on apigeninę, ważną
drugorzędną substancję roślinną z grupy flawonów (flawanoidy), która też nadaje
kwiatowi rumianku żółty kolor. 
 

Oprócz wymienionych roślin, Dobre Trawienie zawiera:

- proszek z owoców drzewa moringa, 

- olejek z kopru włoskiego,

- olejek pomarańczowy.

Z przyczyn prawnych nie możemy opisywać właściwości powyższych składników, ale polecamy
fachową literaturę oraz artykuły w internecie. 

 

Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia: 3 x po 2 tabletki przed posiłkami
popijając wodą (łącznie 6 tabletek dziennie). 
 

Składniki: ekstrakt z imbiru (19%), diatomit (mikronizowany) (18%), mleczan
wapnia, kompleks enzymatyczny (amylaza, proteaza, lipaza, celulaza, laktaza) (9%),
ekstrakt z karczocha (9%), ekstrakt z rumianku (9%), ekstrakt z czarnuszki (9%),
proszek z owocu moringa (5%), olej z kopru włoskiego (2%), olejek pomarańczowy
(2%), wypełniacz (celuloza). 

Może zawierać śladowe ilości orzechów.
 

 

Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Suplement diety nie może
być stosowany jako substytut (zamiennik) zrównoważonej diety. Ważna jest
zrównoważona dieta oraz zdrowy tryb życia.
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